
Urząd Gminy Mały Płock
BIP - Urząd Gminy Mały Płock

Zarządzenie nr 37/2016

Wójta Gminy Mały Płock

z dnia 29 czerwca 2016r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok.

                                                                                                                       

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz.
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz.
1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195 ) oraz Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na rok 2016 zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.306,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.306,00zł, przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie

52.207,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

 

§ 2.

1. Po dokonaniu powyższych zmian:

   1) plan dochodów wynosi   18.690.446,47zł, w tym:

       a)  bieżące –17.466.732,47zł

       b)  majątkowe – 1.223.714,00zł

   2) plan wydatków wynosi   18.902.447,47zł, w tym:

       a) bieżące –16.774.392,47zł

       b) majątkowe – 2.128.055,00zł

 

§ 3.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                         mgr Józef Dymerski      

__________________

Załączniki w pliku .PDF:

1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2016r.

2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2016r.                                                                                                                                                

Metryka strony

Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 29.06.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok

 ( 1.05 MB )zarządzenie nr 37.2016.pdf

Udostępniający: Małgorzata Kućko
Wytwarzający/odpowiadający: Bartosz Dzielnicki
Data wytworzenia: 2016-08-04

Wprowadzający: Bartosz Dzielnicki

Data modyfikacji: 2016-08-04

Opublikował: Bartosz Dzielnicki

Data publikacji: 2016-08-04

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/resource/114998/3230/zarz%2525C4%252585dzenie+nr+37.2016.pdf
http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3230
mailto:bdzielnicki@malyplock.pl
mailto:bdzielnicki@malyplock.pl

	Urząd Gminy Mały Płock
	Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 29.06.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2016 rok

